Que en data 15 de juliol de 2024, el Conseller delegat de la XAL va aprovar la 

contractació de taxi per al trasllat de personal i convidats de la Xarxa Audiovisual Local, SL, 

en el desenvolupament de les seves tasques professionals, per un pressupost de licitació 

de CENT NORANTA-DOS MIL EUROS (192.000-€), més l’IVA corresponent. 

Aquesta contractació es va realitzar mitjançant tramitació ordinària, procediment obert amb 

una pluralitat de criteris d’adjudicació, no subjecte a regulació harmonitzada i susceptible 

de recurs especial. 

II.

[...]

Que per Resolució 93/2024, de data 9 d’octubre de 2024, la Consellera delegada de la 

XAL, va adjudicar la contractació del servei de taxis per al trasllat de personal i convidats 

de la Xarxa Audiovisual Local, SL, en el desenvolupament de les seves tasques 

professionals, per un import anual de contractació de QUARANTA-VUIT MIL EUROS 

(48.000.-€), més l’IVA corresponent, a l’empresa ECOTAXI BARCELONA, SL, amb CIF 

B65837320, d’acord amb l’oferta presentada. 

A la vista dels antecedents, d’acord amb el que disposa l’article 153 de la LCSP, ambdues 

parts, en la condició en què respectivament intervenen, formalitzen aquest contracte, que

[...]

personal i convidats de la Xarxa Audiovisual Local, SL, en el desenvolupament de les 

seves tasques professionals en els termes següents: 

1- Preu i condicions 

L’adjudicació del contracte es farà d’acord amb l’oferta presentada per l’empresa 

ECOTAXI BARCELONA, SL, i que serà per un pressupost anual màxim de 

QUARANTA VUIT MIL EUROS (48.000.-€), més l’IVA corresponent. 

2- Durada i pròrrogues  

El contracte tindrà una durada de dos anys (2) a comptar des del dia 1 de 

novembre de 2024. 

L’acord marc serà prorrogable per dos anys més de forma expressa, sense que la 

durada de la seva vigència, incloses les pròrrogues, pugui excedir de quatre (4)